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Registratienummer: Registratienummer: Registratienummer: Registratienummer: 1151151151157108710871087108    

 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;     

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 november 2014, nr. 1157108; 

 

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h, en 229 , eerste lid, aanhef en 

onderdeel b, van de Gemeentewet, 

 
B E S L U I TB E S L U I TB E S L U I TB E S L U I T ::::  

 

vast te stellen de Verordening betreffende de 1Verordening betreffende de 1Verordening betreffende de 1Verordening betreffende de 1eeee wijziging van de  wijziging van de  wijziging van de  wijziging van de Tarieventabel 2015 behorende bij Tarieventabel 2015 behorende bij Tarieventabel 2015 behorende bij Tarieventabel 2015 behorende bij     

Legesverordening 2015  Legesverordening 2015  Legesverordening 2015  Legesverordening 2015      

    

    

Artikel IArtikel IArtikel IArtikel I    

Titel 1 Algemene dienstverlening, Hoofdstuk 1 Burgerlijke stand, onderdeel 1.1.4 wordt vervangen 

door:     

 

1.1.4 Bij de voltrekking van een huwelijk of registratie van een partnerschap in het: 

- museum Betje Wolff, Middenweg 178, 

- informatiecentrum en het agrarisch museum, Middenweg 185 en 185a, 

- Heerenhuis, Rijperweg 83  

- Fort Resort Beemster, Nekkerweg 24a 

- Fort bij Spijkerboor   

wordt het tarief als bedoeld onder 1.1.1 verhoogd met 

 

 

 

 

 

 

264,00 

  

Artikel IIArtikel IIArtikel IIArtikel II    

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking, met 

dien verstande dat de onderdelen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd van 

toepassing blijven op de belastbare feiten die zich voor de in het tweede lid bedoelde datum van 

ingang van de heffing hebben voorgedaan.  

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2015 . 

3. Deze verordening wordt aangehaald als 'Legesverordening 2015/1'.    

 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 16 december 2014 

 

 

 

 

 

 

H.N.G. Brinkman  

voorzitter 

M. Timmerman 

griffier 

 


